
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784379

Prodej obchodních prostor, Oloví (okres Sokolov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej restaurace, stravování, 360 m?, Oloví.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877269 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Oloví (okres Sokolov), Pplk. Sochora

Prodej restaurace, stravování, 360 m?, Oloví.

Máme pro vás jedinečnou příležitost vlastnit retro restauraci s
kulečníkem a kuželnou v malebném městečku Oloví! Tento
výjimečný objekt nabízí nejen skvělou atmosféru, ale také široké
možnosti využití a podnikání.
Autentická retro atmosféra
Tradiční česká kuchyně
Kulečník a kuželna pro zábavu hostů
Krásný velký pozemek
Komfortní venkovní posezení
Tato restaurace je ideálním místem pro pořádání rodinných oslav,
firemních akcí nebo jen příjemného posezení s přáteli. Interiér je
stylizován do retro designu, který přináší kouzlo minulých let.
Restaurace je vybavena kulečníkem a kuželnou, což zajišťuje
zábavu pro všechny věkové kategorie.
Nemovitost se pyšní krásným velkým pozemkem, který je ideální
pro venkovní aktivity a odpočinek. V letních měsících mohou hosté
využít komfortní venkovní posezení a užít si jídlo a pití na čerstvém
vzduchu.
Investiční příležitost
Tato retro restaurace s kulečníkem a kuželnou představuje
investiční příležitost.

CENA: (za nemovitost) 1 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784379

Prodej obchodních prostor, Oloví (okres Sokolov)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3292

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 360

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Rohan Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


